
Riller&Schnauck Turnier - 18.06.2022
Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Mahlow, GC - 18 Loch Herren: gelb Par: 62 Slope: 115 Course: 61.2
Damen: rot Par: 62 Slope: 113 Course: 61.4 Stand: 23.06.22, 19:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Brutto Herren
1 1 Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC   5,8/  5  28  33 70
2 2 Wilms, Oliver Mahlow, GC  13,3/ 13  26  36 75
3 3 Stolz, Thomas Braunschweig, GK   4,8/  4  25  29 73

4 Solheid, Maximilien Mahlow, GC  20,0/ 20  26  45 73
5 Babinszky, Peter Mahlow, GC   8,6/  8  21  29 77
* Stadthaus, Andre´ Mahlow, GC  16,6/ 16  21  36 78
* Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,9/ 13  21  33 78
* Ihm, Emanuel Mahlow, GC  12,8/ 12  21  32 78
* Gehrke, Felix Mahlow, GC  10,2/ 10  21  30 78

10 Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC  17,0/ 17  19  34 81
* Nolte, Torsten Mahlow, GC  14,0/ 13  19  30 81
* Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC  24,4/ 24  19  39 83
* Westenberg, Marc Mahlow, GC  10,8/ 10  19  26 82

14 Gerstmann, Frank Mahlow, GC  26,5/ 26  18  40 84
15 Descher, Peter Mahlow, GC  13,3/ 13  17  27 84

* Kundis, Patrick Mahlow, GC  30,3/ 30  17  47 81
17 Mondberger-Zimmerling, PatricMahlow, GC  12,2/ 12  16  24 86

* Ceglarek, Frank Mahlow, GC  18,0/ 18  16  32 84
* Schoenheit, Frank-Thomas Ber GCC Motzener Se  13,5/ 13  16  26 85
* Nieth, Kurt Serrahn, GC  25,7/ 25  16  36 87

21 Herrmann, Lothar Mahlow, GC  23,4/ 23  15  37 84
* Unger, Peter Mahlow, GC  26,5/ 26  15  36 88
* Copley, Marvin Mahlow, GC  22,3/ 22  15  31 89

24 Giedeck, Frank Mahlow, GC  25,0/ 25  14  34 89
* Schild von Spannenberg, Tore Mahlow, GC  14,7/ 14  14  25 87

26 Stürmer, Rüdiger Mahlow, GC  22,8/ 22  13  29 91
* Speer, Maximilian Mahlow, GC  12,4/ 12  13  22 88
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Riller&Schnauck Turnier-18.06.2022, Ergebnisliste - Stand: 23.06.22, 19:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

28 Schaafs, Werner Mahlow, GC  32,0/ 32  11  35 95
* Jahnke, Markus Rügen, GC  17,6/ 17  11  27 88

30 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,5/ 21  10  28 91
31 Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 26   9  29 95

* Winkelgrund, Thorsten Mahlow, GC  27,0/ 27   9  29 96
33 Zander, Ralf Mahlow, GC  24,6/ 24   8  22 100
34 Wassmann, Holger Mahlow, GC  52,8/ 53   7  41 110

* Krüger, Jürgen Mahlow, GC  20,8/ 20   7  23 95
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 32   7  32 98

37 Lange, Maik Semlin, Golf Resort  52,0/ 52   6  40 110
* Zaper, Zvonko Mahlow, GC  28,7/ 28   6  25 101

39 Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 38   5  33 103
* Schober, Egmont Mahlow, GC  41,0/ 41   5  30 109

41 Tschirley, Timm Mahlow, GC  47,1/ 47   4  31 114
* Dietrich, Lutz Mahlow, GC  49,9/ 50   4  29 119

43 Förster, Ehrhard Mahlow, GC  26,9/ 27   3  19 106
* Glaß, Rainer Mahlow, GC  31,0/ 31   3  19 110
** Bode, Sven Mahlow, GC  54,0/ 54   3  29 123

46 Ruthenberg, Thomas Mahlow, GC  49,7/ 50   1  30 118
-- Manschewski, Hubert Mahlow, GC  25,9/ 26   0NR   0NR   ----
-- Kayser, Johannes Mahlow, GC  36,7/ 37   0NR   0NR   ----
-- Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 26   0NR   0NR   ----

Klasse A Netto HCP Pro bis 24,6
1 1 Solheid, Maximilien Mahlow, GC  20,0/ 20  26  45 73
2 2 Schulze, Jürgen-Ulrich Mahlow, GC  24,4/ 24  19  39 83
3 3 Herrmann, Lothar Mahlow, GC  23,4/ 23  15  37 84

4 Stadthaus, Andre´ Mahlow, GC  16,6/ 16  21  36 78
* Wilms, Oliver Mahlow, GC  13,3/ 13  26  36 75
6 Hertzenberg, Kurt Mahlow, GC  17,0/ 17  19  34 81
7 Kieselhorst, Dennis Mahlow, GC   5,8/  5  28  33 70
* Dümmel, Carsten Mahlow, GC  13,9/ 13  21  33 78
9 Ihm, Emanuel Mahlow, GC  12,8/ 12  21  32 78
* Ceglarek, Frank Mahlow, GC  18,0/ 18  16  32 84

11 Copley, Marvin Mahlow, GC  22,3/ 22  15  31 89
12 Nolte, Torsten Mahlow, GC  14,0/ 13  19  30 81

* Gehrke, Felix Mahlow, GC  10,2/ 10  21  30 78
* Strehle, Kathi Gross Kienitz, GC  17,1/ 17  15  30 85

15 Babinszky, Peter Mahlow, GC   8,6/  8  21  29 77
* Stolz, Thomas Braunschweig, GK   4,8/  4  25  29 73
* Stürmer, Rüdiger Mahlow, GC  22,8/ 22  13  29 91

18 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  21,5/ 21  10  28 91
19 Descher, Peter Mahlow, GC  13,3/ 13  17  27 84

* Jahnke, Markus Rügen, GC  17,6/ 17  11  27 88
21 Schoenheit, Frank-Thomas Ber GCC Motzener Se  13,5/ 13  16  26 85

* Westenberg, Marc Mahlow, GC  10,8/ 10  19  26 82
23 Schild von Spannenberg, Tore Mahlow, GC  14,7/ 14  14  25 87
24 Mondberger-Zimmerling, PatricMahlow, GC  12,2/ 12  16  24 86
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

25 Krüger, Jürgen Mahlow, GC  20,8/ 20   7  23 95
26 Speer, Maximilian Mahlow, GC  12,4/ 12  13  22 88

* Zander, Ralf Mahlow, GC  24,6/ 24   8  22 100
28 Brahm-Protrafke, Sylvia Heimatclub unbekannt  24,3?/ 24   5  12 110

Klasse B Netto HCP 24,7 bis --
1 1 Kundis, Patrick Mahlow, GC  30,3/ 30  17  47 81

2 Bubbel, Birgit Mahlow, GC  28,9/ 28  17  45 81
2 3 Wassmann, Holger Mahlow, GC  52,8/ 53   7  41 110
3 4 Lange, Maik Semlin, Golf Resort  52,0/ 52   6  40 110

* Gerstmann, Frank Mahlow, GC  26,5/ 26  18  40 84
6 Unger, Peter Mahlow, GC  26,5/ 26  15  36 88
* Lange, Anke Mahlow, GC  26,1/ 26  12  36 88
* Schleif, Kerstin Mahlow, GC  28,1/ 28  13  36 90
* Nieth, Kurt Serrahn, GC  25,7/ 25  16  36 87

10 Schaafs, Werner Mahlow, GC  32,0/ 32  11  35 95
11 Giedeck, Frank Mahlow, GC  25,0/ 25  14  34 89

* Messer, Waltraud Mahlow, GC  31,7/ 31  12  34 95
13 Schober, Cordula Mahlow, GC  44,6/ 44   3  33 109

* Krause, Mark Mahlow, GC  38,0/ 38   5  33 103
* Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC  52,3/ 52   3  33 117
* Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 50   2  33 115

17 Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 45   2  32 111
* Beckhaus, Hartmut Mahlow, GC  32,0/ 32   7  32 98

19 Tschirley, Timm Mahlow, GC  47,1/ 47   4  31 114
* Gündel, Verena Weitenburg, GA  39,1/ 39   5  31 106

21 Schober, Egmont Mahlow, GC  41,0/ 41   5  30 109
* Schulze, Martina Mahlow, GC  28,5/ 28  10  30 96
* Ruthenberg, Thomas Mahlow, GC  49,7/ 50   1  30 118

24 Mentzel, Thomas Mahlow, GC  26,5/ 26   9  29 95
* Winkelgrund, Thorsten Mahlow, GC  27,0/ 27   9  29 96
* Dietrich, Lutz Mahlow, GC  49,9/ 50   4  29 119
* Bode, Sven Mahlow, GC  54,0/ 54   3  29 123

28 Landers-Schultz, Barbara VcG  42,0/ 41   5  27 112
* Buske, Heide Mahlow, GC  38,0/ 37   6  27 108

30 Krüger, Jutta Mahlow, GC  41,0/ 40   6  26 112
31 Zaper, Zvonko Mahlow, GC  28,7/ 28   6  25 101

* Kerschgens, Dr. Christa Warnemünde GA  54,0/ 53   0  25 126
33 Trebuth, Claudia Mahlow, GC  31,3/ 31   4  23 106
34 Förster, Ehrhard Mahlow, GC  26,9/ 27   3  19 106

* Glaß, Rainer Mahlow, GC  31,0/ 31   3  19 110
-- Manschewski, Hubert Mahlow, GC  25,9/ 26   0NR   0NR   ----
-- Kayser, Johannes Mahlow, GC  36,7/ 37   0NR   0NR   ----
-- Mutz, Bernd Mahlow, GC  26,5/ 26   0NR   0NR   ----
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Riller&Schnauck Turnier-18.06.2022, Ergebnisliste - Stand: 23.06.22, 19:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen
1 1 Bubbel, Birgit Mahlow, GC  28,9/ 28  17  45 81
2 2 Strehle, Kathi Gross Kienitz, GC  17,1/ 17  15  30 85
3 3 Schleif, Kerstin Mahlow, GC  28,1/ 28  13  36 90

4 Messer, Waltraud Mahlow, GC  31,7/ 31  12  34 95
* Lange, Anke Mahlow, GC  26,1/ 26  12  36 88
6 Schulze, Martina Mahlow, GC  28,5/ 28  10  30 96
7 Krüger, Jutta Mahlow, GC  41,0/ 40   6  26 112
* Buske, Heide Mahlow, GC  38,0/ 37   6  27 108
9 Landers-Schultz, Barbara VcG  42,0/ 41   5  27 112
* Gündel, Verena Weitenburg, GA  39,1/ 39   5  31 106
* Brahm-Protrafke, Sylvia Heimatclub unbekannt  24,3?/ 24   5  12 110

12 Trebuth, Claudia Mahlow, GC  31,3/ 31   4  23 106
13 Schober, Cordula Mahlow, GC  44,6/ 44   3  33 109

* Sabathil, Dr. Sabine Mahlow, GC  52,3/ 52   3  33 117
15 Krause, Kerstin Mahlow, GC  50,2/ 50   2  33 115

* Schramm, Karola Mahlow, GC  46,0/ 45   2  32 111
17 Kerschgens, Dr. Christa Warnemünde GA  54,0/ 53   0  25 126

Nearest-to-the-Pin
1 Herrmann, Lothar Mahlow, GC  23,4/ 23 1,55m 84

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 61,2 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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